
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
www.ictrasaghis.edu.it 

 

 

Codice Scuola UDIC 84500N 
 

Codice Fiscale 91006560303 

UDIC84500N@istruzione.it 

PEC  UDIC84500N@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di  Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

 
Prot. n. (vedasi segnatura)           Trasaghis, 9 novembre 2024 

 
Agli Atti 

All’Albo on line 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la nota del MIM Roma, prot. n. 38475 del 19.09.2024; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G. di Trieste, prot. n. 

15289 del 27.09.2024; 
VISTO il decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto 

per il triennio 2024/2027, prot. n. 11064/I.7 del 10/10/2024; 
VISTO il decreto di nomina della Commissione Elettorale prot. 11065/I.7 del 

10/10/2024; 
VISTO il verbale n. 1 delle operazioni di insediamento della commissione con 

contestuale presentazione da parte del Dirigente Scolastico degli elenchi 
degli elettori, prot. n. 11608/I.7 del 18/10/2024;  

VISTA la disposizione di deposito degli elenchi degli elettori tenuti al voto per le 
elezioni del Consiglio d’istituto 2024-2027, prot. n. 12262/I.7 del 
30/10/2024; 

VISTO  che non sono intervenuti ricorsi; 
CONSIDERARO che in data 4/11/2024 si è iscritta una nuova alunna e pertanto si è reso 

 necessario integrare l’elenco dei genitori, 
 

DISPONE 
 
il deposito, presso la segreteria dell’Istituto, degli elenchi definitivi degli elettori tenuti al voto 
per le elezioni del Consiglio d’Istituto 2024-2027. 
 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Elena De Colle 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012758 - 09/11/2024 - I.7 - E

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2024-11-09T13:13:56+0100
	ELENA DE COLLE




